

# Årsredovisning

---

## *BNC Brand n Concept Agency AB*

556848-5691

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lovisa Löwenborg  
2024-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som varumärkesbyrå inom varumärkesstrategi och varumärkesinredning. Bolaget arbetar med företag, föreningar och personliga varumärken med konceptutveckling och kommunikation samt press och event.

Företaget har sitt säte i Gävle.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 986	1 995	216	256
Resultat efter finansiella poster	920	796	134	-296
Soliditet %	48	75	24	-28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att omsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 461	391 652	443 113
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-450 000		-450 000
- Balanseras i ny räkning		391 652	-391 652	0
- Årets resultat			920 435	920 435
- Belopp vid årets utgång	50 000	-56 887	920 435	913 548

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-56 887
<i>Årets resultat</i>	920 435
<i>Summa</i>	863 548

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	863 548
<i>Summa</i>	863 548

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 985 976	1 995 135
Övriga rörelseintäkter	0	6 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 985 976</b>	<b>2 001 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-196 209	-9 600
Handelsvaror	-2 146 936	-106 088
Övriga externa kostnader	-1 353 095	-331 902
Personalkostnader	-704 289	-747 406
Övriga rörelsekostnader	6 197	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 394 332</b>	<b>-1 194 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-408 356</b>	<b>806 489</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-10 800	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 364 493	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 911	-10 529
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 328 791</b>	<b>-10 529</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>920 435</b>	<b>795 960</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-332 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-332 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>920 435</b>	<b>463 960</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-72 308
<b>Årets resultat</b>	<b>920 435</b>	<b>391 652</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	57 983	57 983
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		57 983	107 983
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 983</b>	<b>107 983</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 000	94 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		15 000	94 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		303 002	197 321
Övriga fordringar		1 194 299	24 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 800	113 634
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 510 101	335 557
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		181 584	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		181 584	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 654	56 547
<i>Summa kassa och bank</i>		119 654	56 547
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 826 339</b>	<b>486 104</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 884 322</b>	<b>594 087</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-56 887	1 461
Årets resultat	920 435	391 652
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>863 548</i>	<i>393 113</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>913 548</b>	<b>443 113</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 491 666	0
Skulder till koncernföretag	5 0	38 062
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>491 666</b>	<b>38 062</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	59 722	0
Skatteskulder	72 308	72 308
Övriga skulder	247 657	30 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99 421	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>479 108</b>	<b>112 912</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 884 322</b>	<b>594 087</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

20 056

20 056

Utgående anskaffningsvärden

20 056

20 056

Ingående avskrivningar

-20 056

-20 056

Utgående avskrivningar

-20 056

-20 056

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

57 983

107 983

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Omklassificeringar

-

-50 000

Utgående anskaffningsvärden

57 983

57 983

Redovisat värde

57 983

57 983

### Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

491 666

38 062

### Not 6 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

535 000

535 000

Summa ställda säkerheter

535 000

535 000

*UNDERSKRIFTER*

Gävle

*Lovisa Löwenborg*  
Lovisa Löwenborg  
2024-06-10